
UCHWAŁA NR XII/294/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości położonej w Gliwicach przy ulicy Reymonta

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2015.1515), art.11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U.2015.1774 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami umów dzierżawy na okres do trzech lat, 
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Reymonta, obejmujących część działki nr 383 o pow. 0.0068 ha 
(o pow. całkowitej 0,0937 ha) KW nr GL1G/00032548/3 oraz część działki nr 384 o pow. 0,0010 ha (o pow. 
całkowitej 0,0938 ha) KW nr GL1G/00032547/6, obręb Sośnica.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 08733217-5E61-4456-8A5D-E73FC0C7F937. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/294/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 17 grudnia 2015 r.

grafika

Id: 08733217-5E61-4456-8A5D-E73FC0C7F937. Podpisany Strona 2

H. L ul ,
_ _ 11'-lş _

íl__

_ Ę 5I I
I |

1 Ü 3?? J I

| * -' l____4

., /W / %
lzierła

' '. |||_|¬|

318.3 ¬

Q _J

Íř/

I

'I
I

fi
'1:|"-_______

35-1

'Ż-

-_Å-2-:

I fm

|:| _|__i..

|:| 1
1 Z

E3 |
|_1

Š

¶§\~\-=

'_-' -_._|.fiĘ.__

233

'I-3||'2




